МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ТУАПСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

от сЛх? Of?

ПРИКАЗ

с.Небуг

Об итогах районного конкурса авторских патриотических
произведений «Родина моя» на территории муниципального

образования Туапсинский район

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
муниципального образования Туапсинский район от 25 декабря 2023 г. № 2325
«Об организации и проведении районного конкурса авторских патриотических
произведений «Родина моя» на территории муниципального образования
Туапсинский район», приказом отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район от 26 декабря 2023 г. № 158
«Об организации и проведении районного конкурса авторских патриотических
произведений «Родина моя» на территории муниципального образования
Туапсинский район», на основании протокола заседания экспертной комиссии
районного конкурса авторских патриотических произведений «Родина моя»
на территории муниципального образования Туапсинский район
от 20 января 2024 г. № 1/17-04.4, в рамках реализации муниципальной
программы «Развитие культуры в Туапсинском районе», утвержденной
постановлением администрации муниципального образования Туапсинский
район от 09 ноября 2015 г. № .2557 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие культуры в Туапсинском районе» приказываю:

1. Дипломы в рамках вручить:
1) обладателям «Гран-при»:
Агасаряну Марату Владимировичу,
Бабиной Екатерине Владимировне,
Беридзе Лиане Автандиловне,
Борисову Михаилу Владимировичу,

2

Гмырину Александру Анатольевичу,
Черных Людмиле Ивановне;
2) лауреатам:
Алексеевой Инне Владимировне, г. Туапсе;
Аль Амин Софии Амире, библиотекарю библиотеки-филиала №1

МКУК «Централизованная библиотечная система», г. Туапсе;
Аракеляну Александру Владимировичу, учителю музыки МБОУ СОШ №

18 им. С.В. Суворова с. Тенгинка;
Борисову Михаилу Владимировичу, г. Туапсе;
Гофман Алисе, МБУ ДО ДШИ имени С.В. Рахманинова г. Туапсе;
Ивановой Диане Денисовне, с. Агой; ч
Казаковой Миле Игоревне, МБУ ДО ДШИ имени С.В. Рахманинова

г. Туапсе;
Коряпиной Любови Юрьевне, МБУ ДО ДШИ имени С.В. Рахманинова

г. Туапсе;
Кочинской Елизавете Дмитриевне, читателю ЦГБ им. А.С. Пушкина

г. Туапсе
Кочинскому Дмитрию Александровичу, г. Туапсе;
Мартыненко Юрию Ивановичу, МБУ ДО ДШИ имени С.В. Рахманинова

г. Туапсе;
Мулиной Ольге Геннадьевне, МБ ДОУ ДС №11 «Тополёк» с. Дефановка;
Некрасовой Татьяне Андреевне, МКУК «Октябрьская ЦКС»;
Перевозчикову Виктору Петровичу, ЦДК с. Шаумян Муниципального

казенного учреждения культуры «Шаумянская централизованная клубная
система»;

Репиной Ирине Алексеевне, МБ ДОУ ДС № 29 «Солнышко» г. Туапсе;
с. Небуг
Яковенко Татьяне Павловне
3) участникам:
ансамблю «Кантилена», МБУ ДО ДШИ имени С.В. Рахманинова

г. Туапсе;
Гуслянникову Михаилу Алексеевичу, с. Шепси;
Дубковскй Елене Витальевне, МКУК «ЦБС» ЦГБ им. А.С. Пушкина

г. Туапсе;
Егоян Сусанне Аркадьевне, МКУК «Тенгинский центральный дом

культуры», с. Тенгинка;
Ильиной Дарье Александровне, МБОУ ООШ № 28 им. Н.М. Новицкого,

с. Кирпичное;
Инаршину Евгению Сергеевичу, г.Туапсе;
Лазуренко Владимиру Анатольевичу, МКУК «Небугская ЦКС» СДК

п. Тюменский;
Лазуренко Лане Леонидовне, МКУК «Небугская ЦКС» СДК

п. Тюменский;
Лощилину Максиму, г. Туапсе;

3

Мацнев Максим Олегович, МБОУ СОШ № 4 им. И.Н.Чабанова г. Туапсе;
Пойразян Елене Согомоновне, заведующей клубом х.Терзиян МКУК

«Октябрьская ЦКС»;
Саряну Левону, с Дефановка;
Слепушкину Максиму, воспитаннику МБ ДОУ ДС №11 «Тополёк»

с. Дефановка;
Усенковой Милане Эдуардовне, МБОУ СОШ № 4 им. И.Н.Чабанова

г. Туапсе;
Шхалаховой Ренате Индаровне, МБОУ СОШ № 4 им. И.Н.Чабанова

г. Туапсе. ,t.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа* оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Муниципального
казенного учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методический центр»///й //&? II® X

S ХУ TV«Туапсинский4^. *
районный \® _

°РганизаЦионно-
lie =\ _М01,*1кч«ский JSJ о

чвнтрж

Проект подготовлен и внесен:
ведущий специалист Муниципального
казенного учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методическии центр»

Д.Н. Глушко

И.В. Алексеева